
UCHWAŁA NR XXXII/187/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013, 
poz.595), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 363.959 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 65.206.229 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
59.510.327 zł a dochody majątkowe 5.695.902 zł.

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 363.959 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 67.237.137 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
59.888.839 zł, a wydatki majątkowe 7.348.298 zł.

§ 2. Tabela Nr 8 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2013 roku” do Uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 9 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności planowane na 2013 rok” do uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXII/187/13 z dnia 29 sierpnia  
2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 400,00986 037,00 997 437,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 400,00 997 437,00986 037,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości

388 502,00 11 400,00 399 902,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,004 288 678,00 4 348 678,00

80110 Gimnazja 60 000,00 4 188 887,004 128 887,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 58 800,0012 038 111,00 12 096 911,00

85202 Domy pomocy społecznej 58 800,00 11 382 798,0011 323 998,00

0830 Wpływy z usług 5 136 670,00 42 000,00 5 178 670,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 91 300,00 16 300,00 107 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 233 759,001 744 588,00 1 978 347,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 233 759,00 234 099,00340,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 198 696,00 198 696,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 35 063,00 35 063,00

64 842 270,00 65 206 229,00363 959,00Razem:

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXII/187/13z dnia 29 sierpnia  
2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 400,008 599 265,00 8 610 665,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 400,00 6 271 400,006 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200 000,00 11 400,00 6 211 400,00

750 Administracja publiczna 0,008 540 699,00 8 540 699,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 479 746,00479 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 169,00 - 1 100,00 135 069,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 100,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,0012 293 602,00 12 353 602,00

80110 Gimnazja 60 000,00 4 183 691,004 123 691,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 58 800,0016 275 936,00 16 334 736,00

85202 Domy pomocy społecznej 58 800,00 11 656 128,0011 597 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 210 106,00 15 000,00 5 225 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898 228,00 8 000,00 906 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 775 515,00 16 800,00 792 315,00

4220 Zakup środków żywności 714 193,00 11 000,00 725 193,00

4260 Zakup energii 539 429,00 7 000,00 546 429,00

4270 Zakup usług remontowych 69 200,00 1 000,00 70 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 233 759,008 460 909,00 8 694 668,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 233 759,00 1 343 369,001 109 610,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 257,00 12 257,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 163,00 2 163,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 649,00 1 649,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 291,00 291,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 221,00 221,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 81 770,00 81 770,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 430,00 14 430,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 573,00 21 573,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 807,00 3 807,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 13 898,00 13 898,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 452,00 2 452,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 56 270,00 56 270,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 930,00 9 930,00

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 340,00 340,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 60,00 60,00

4377
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,00 340,00 340,00

4379
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,00 60,00 60,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 553,00 6 553,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 156,00 1 156,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 825,00 3 825,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 675,00 675,00

66 873 178,00 67 237 137,00363 959,00Razem:

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 2



                                         

Załącznik Nr  3 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego  Nr XXXII/187/13z dnia 29 sierpnia 2013r. 

                                                                                                     
      Wykaz wydatków związanych  z realizacją zadań inwestycyjnych  planowanych do realizacji w 2013 roku                                                                                                                                                                         
        

                                                                                                                                                                                                                                                                  w złotych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść-nazwa zadania  

Plan na 2013 rok 

przed  zmiana  

 

Zmiana (+;-) 

 

Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 41.000 - 41.000 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 41.000 - 41.000 

  6060 Zadanie rekultywacyjne pn. „Zakup sprzętu pomiarowego i 

informatycznego oraz oprogramowania” 

 

41.000 

 

- 

 

41.000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.200.000 11.400 6.211.400 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6.200.000 11.400 6.211.400 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.200.000 11.400 6.211.400 

   Koszty dokumentacji na przebudowy dróg powiatowych  

przewidzianych do realizacji  w ramach  usuwania skutków 

klęsk żywiołowych 

 

 

181.671 

 

 

- 

 

 

181.671 

   Wydatki na przebudowę dróg powiatowych w ramach 

usuwania skutków klęsk żywiołowych obejmujące -

przebudowę mostu  nad potokiem Kamieńczyk w 

Szklarskiej porębie na odcinku drogi powiatowej 2733D,  

drogi powiatowej nr 2749D przez Wojanów i Komarno 

oraz drogi powiatowej nr 2775D przez Radomierz 

 

 

 

 

 

 

6.018.329 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

6.018.329 

   Wydatki związane z przebudową dróg powiatowych  nr 

2649D i 2731D uzupełnienie wkładu własnego oraz 

wykonanie dokumentacji ,kosztorysu i prowadzenie 

nadzoru inwestorskiego 

 

 

 

- 

 

 

 

11.400 

 

 

 

11.400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24.411 1.100 25.511 

 75020  Starostwa powiatowe 24.411 1.100 25.511 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : środki na 

naprawę pokrycia dachowego w budynku przy ul. 

Podchorążych 15 w ramach rękojmi 

 

 

15.411 

 

 

- 

 

 

15.411 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000 - 9.000 

    Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do kopiowania 

dokumentów dla Wydziału Komunikacji 

 

9.000 

 

- 

 

9.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1.100 1.100 

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 1



                                         

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.100 1.100 

   Zakup prawa ochronnego na znak towarowy Marka 

Karkonoska 

 

- 

 

1.100 

 

1.100 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36.000 - 36.000 

 75495  Pozostałą działalność 36.000 - 36.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek budżetowych 36.000 - 36.000 

   -zakup alkotesterów, lamp LEDPELI 36.000 - 36.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 60.000 60.000 

 80110  Gimnazja - 60.000 60.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 60.000 60.000 

   Zakup pierwszego wyposażenia  do internatu w Gimnazjum - 60.000 60.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 969.887 - 969.887 

 85202  Domy pomocy  społecznej 969.887 - 969.887 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963.887 - 963.887 

   Realizacja zadania pn. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

poprzez modernizację  kotłowni w Domu Pomocy 

Społecznej  w Janowicach Wielkich” 

 

 

963.887 

 

 

- 

 

 

963.887 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000 - 6.000 

   Zakup centrali telefonicznej w Domu Pomocy Społecznej w 

”Junior” w Miłkowie  

 

6.000 

 

- 

 

6.000 

854   EDUKACYJA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 4.500 4.500 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  tym poradnie 

specjalistyczne 

 

- 

 

4.500 

 

4.500 

  6067 

6009 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

finansowane… 

 

- 

 

4.500 

 

4.500 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego  do kopiowanie 

dokumentów 

 

- 

 

4.500 

 

4.500 

R A Z E M 7.271.298 77.000 7.348.298   

 

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego  Nr  XXXII/187/13 z dnia 29 sierpnia 2013r.

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefina 

nsowanie z 

budż.pańs.

pożyczki  i 

kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2 656 702    420 400    2 236 302               2 656 702       420 400         420 400       2 236 302        2 236 302      

703 395       113 861    589 534                  703 395          113 861         113 861       589 534           589 534         

937 154       148 924    788 230                  937 154          148 924         148 924       788 230           788 230         

338 333       23 891      314 442        338 333          23 891           23 891         314 442           314 442         

1.

dz.750,  

rozdz.75075  §*

708 325       106 249    602 076        708 325          106 249         106 249       602 076           602 076         

230 746       34 619      196 127        230 746          34 619           34 619         196 127           196 127         

13 072         1 968        11 104          13 072            1 968             1 968           11 104            11 104           

dz.630 

rozdz.63003 

§§* 46 949         7 042        39 907          46 949            7 042             7 042           39 907            39 907           

46 949         7 042        39 907          46 949            7 042             7 042           39 907             39 907           

20 000         3 000        17 000          20 000            3 000             3 000           17 000            17 000           

3.

środki  z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

w tym:

Całkowta wartość 

projektów

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-   

nych

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

"GreKo-samorządy przygraniczne przygotowują się w tematyce  oświaty i marketingu regionalnego do Europy 2020".

Działnie 1-Poddziałanie 1.2.Sieci miast partnerskich,faza 2

Klasyfikacj

a dział,     

rozdział,  

§§

Planowane wydatki

2013

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu karajowego 

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego,źródła finansowania:

Wydatki bieżące

Plan na 2013r.

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

Całkowta wartość 

projektu

Umowa z dnia 28 września 2011 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności planowane na  2013 rok

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

Razem wydatki 

bieżące

Fundusz  Mikroprojektów  Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska-Saksonia 2007-2013

Nazwa projektu:Umowa o dofinansowanie na realizację projektu pn."Karkonosze i Łużyce Górne-aktywnie przez cztery pory roku:

z tego,żródła finansowania:

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

praojektu 

(6+7)

Plan na 2013r.

Fundusz  MikroprojektówProgramu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej  Republika Czeska- Rzeczpospolita Polska 2007-2013 Nisa-Nysa POWT RCz-RP 2007-2013

Plan na 2013r.

2.

Nazwa projektu:"Poprawa bezpieczeństwa turystycznego na szlakach górskich pogranicza polsko-czskiego-etap I"

PL.3.22/3.3.01/12.03322

Projekt Nr 534942-EFC-1-2012-2-DE-EFC-NTT.

Całkowta wartość 

projektu Razem 

wydatki bieżące

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego  Nr  XXXII/187/13 z dnia 29 sierpnia 2013r.

dz.750,  

rozdz.75075  

§*** 151 000       55 000      96 000          151 000          55 000           55 000         96 000            96 000           

88 000         32 000      56 000          88 000            32 000           32 000         56 000             56 000           

6 000           2 000        4 000            6 000              2 000             2 000           4 000              4 000             

4.

dz.852,rozdz.

85204,        

85218        

§§**** 337 700       40 200      297 500        337 700          40 200           40 200         297 500           297 500         

337 700       40 200      297 500        337 700          40 200           40 200         297 500           297 500         

186 441       -             186 441        186 441          -                  -                186 441           186 441         

5.

dz.854,rozdz.

85406 1 412 728    211 909    1 200 819     1 412 728       211 909         211 909       1 200 819        1 200 819      

233 759       35 063      198 696        233 759          35 063           35 063         198 696           198 696         

229 259       34 388      194 871        229 259          34 388           34 388         194 871           194 871         

4 500           675           3 825            4 500              675                675              3 825              3 825             

112 820       16 923      95 897          112 820          16 923           16 923         95 897            95 897           

Całkowita wartość 

projektu.Razem 

wydatki bieżące 

Nazwa projektu:"Stawiam na aktywność"

Nr umowy: UDA-POKL.07.01.02-02-019/10-04 z dnia 10 czerwca 2013 roku

Plan na 2013 rok

w tym:  wydatki 

bieżące

Całkowta wartość 

projektu Razem 

wydatki bieżące

Plan na 2013

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

dz.750,  rozdz.75075  §***4171,4172,4211,4301,4302,4381,4411,4422

wydatki 

inwestycyjne

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczan 

dz.854,rozdz.85406 §4017,4019,4117,4119,4127,4129,4177,4179,4217,4219,4247,4249,4307,4309,4357,4359,4377,4379,4417,4419,6067,6069

Całkowta wartość 

projektu Razem 

wydatki bieżące

dz.750,  rozdz.75075  §* 4017,4019,4117,4119,4127,4129,4217,4219,4307,4309,4427,4429,4957,4959,

dz.630 rozdz.63003 §§*4307,4309,4177,4179,4387,4389

Europejski Fundusz Społeczny  ,program Kapitał Ludzki 

Nazwa projektu:"Opracowanie i wdrożenie systemu doskonalenia nauczycieli i wspierania szkól w powiecie jeleniogórskim

Nr umowy:UDA-POKl.05.05.00-00-137/12-00  z dnia 27 maja 2013 roku

Plan na 2013

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

Europejski Fundusz Społeczny  ,program Kapitał Ludzki 

dz.852,rozdz.85204,85218 §§3119,3117,4017,4047,4117,4127,4177,4217,4307,4437,4447

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

- w związku z wprowadzeniem do budżetu powiatu nowego projektu pn. „Opracowanie i wdrożenie systemu 
doskonalenia nauczycieli i wspierania szkół w Powiecie Jeleniogórskim” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, nr umowy UDA-
POKl.05.05.00-00-137/12-00 z dnia 27 maja 2013 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów Starostwa 
Powiatowego w dz.854, rozdz.85406 w § 2007 o kwotę 198.696 zł i w § 2009 o kwotę 35.063 zł. 

Projekt jest przewidziany do realizacji w latach 2013-2015 jego całkowita wartość wynosi 1.412.728 zł. 
Głównymi celami tego projektu jest: 

• podniesienie jakości funkcjonowania systemu doskonalenia nauczycieli w Powiecie Jeleniogórskim, 
poprzez stworzenie i wdrożenie do 31 czerwca 2015 roku planów wspomagania spójnych z rozwojem min. 
30 szkół i 7 przedszkoli w obszarach wymagających szczególnego wsparcia, 

• podniesienie kompetencji dyrektorów i nauczycieli 30 szkół i 7 przedszkoli z powiatu jeleniogórskiego 
w zakresie programów doskonalenia opartych na diagnozie placówek w okresie od 1.09.2013 do 31.06.2015r., 

• podniesienie jakości współpracy dyrektorów 30 szkół i 7 przedszkoli powiatu jeleniogórskiego poprzez 
organizację i funkcjonowanie 4 sieci współpracy i samokształcenia w okresie od 1.09.2013 do 3.06.2015 r, 

• poprawę efektywności procesu badania potrzeb dydaktycznych 30 szkół i 7 przedszkoli powiatu 
jeleniogórskiego w kontekście planowania działań w obszarach wymagających szczególnego wsparcia 
w okresie od 1.09.203 do 31.06.2013 roku, 

• zwiększenie potencjału wykorzystania obu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych na rzecz wspomagania 
rozwoju szkół i przedszkoli w okresie od 1.09.2013 do 31.06.2015 roku. 

Planowana wielkość dofinansowania projektu na poszczególne lata wynosi: w roku 2013 -233.759 zł, w roku 
2014-700.593 zł, oraz w roku 2015 - 478.376 zł. 

- na podstawie wniosku Dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Szklarskiej Porębie 
z dnia 08 lipca 2013 roku dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków tej placówki zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmiany te są związane z wprowadzeniem do budżetu projektu 
omówionego powyżej. 

- na podstawie wniosków Dyrektorów Domu Pomocy Społecznej w Kowarach i Domu Pomocy Społecznej 
„Junior ” w Miłkowie, zwiększa się plany dochodów i wydatków w tych jednostkach w dz.852, rozdz.85202 
w szczegółowości paragrafów zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 

- na podstawie wniosku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze z dnia 06 sierpnia 2013 roku 
znak ZDP.80.2013 dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dz.600, rozdz.60078 w § 6050 o kwotę 11.400 
zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wkładu własnego do zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2649D 
(os. Michałowice) ul. Sudecka w Piechowicach na odcinku 1640m w km od 4+090 do 5+730” oraz wykonanie 
dokumentacji , kosztorysu i nadzoru inwestorskiego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2731D 
w Piechowicach na odcinku 325 m w km 3+875 do 4+200”, na pokrycie tych wydatków dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów Starostwa Powiatowego (dochody ponadplanowe) w dz.700,rozdz.70005 
§ 0770 o kwotę 11.400 zł. 

- na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego 
w Szklarskiej Porębie z dnia 20 sierpnia 2013 roku, oraz w związku z informacją otrzymaną z Urzędu Miasta 
w Szklarskiej Porębie za pismem znak FN.3021.28.2013 o zwiększeniu planu dochodów w dz.801,rozdz.80110 
o kwotę 60.000 zł zwiększa się plan dochodów Starostwa Powiatowego w tym dziale i rozdziale, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały ,oraz plan wydatków w Zespole Szkół w dz.801, rozdz.80110 
w § 6050 o tę samą kwotę z przeznaczeniem na zakup pierwszego wyposażenia na potrzeby internatu dla 
uczniów Gimnazjum w ramach prowadzonego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa sal lekcyjnych 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego na potrzeby internatu”, zmiana ta zawarta jest 
również w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- na podstawie wniosku Dyrektora Wydziału Promocji Turystyki i Sportu Starostwa Powiatowego z dnia 
21 sierpnia 2013 roku, znak PTS.0532.1.2013 dokonuje się następującego przeniesienia planu wydatków 

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 1



w dz.750, rozdz.75075: plan wydatków w § 4300 ulega zmniejszeniu o kwotę 1.100 zł, natomiast zwiększa się 
plan wydatków w § 6060 o tę samą kwotę w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na dokonanie opłaty 
w postępowaniu przed Urzędem Patentowym RP dotyczącej zgłoszenia przez Powiat Jeleniogórski wniosku 
o udzielenie prawa ochronnego na znak towarowy „Marka Karkonosze”, zmiana ta zawarta jest również 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Tabela Nr 8 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2013 roku” do Uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, w związku z wprowadzeniem nowych zadań 
inwestycyjnych - zakup urządzenia wielofunkcyjnego do drukowania dokumentów oraz materiałów 
szkoleniowych, związanych z wprowadzonym nowym projektem unijnym (dz.854, rozdz.85406), przebudową 
dróg powiatowych nr 2649D i 2731D-nadzór inwestorski (dz.600, rozdz.60078), zakupem nowego wyposażenia 
na potrzeby internatu (dz.801, rozdz.80110) oraz zakupem znaku towarowego „Marka Karkonosze” (dz.750, 
rozdz.75095) . 

Tabela Nr 9 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności planowane na 2013 rok” do uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku, w związku z wprowadzeniem do budżetu nowego projektu 
omówionego powyżej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: INBGR-NMGVI-JLZTW-HYAEO-ARIBE. Podpisany Strona 2




